
ZARZĄDZENIE 2/06
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 4 grudnia 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia ostatecznych kwot
wydatków placówek oświatowych na rok budżetowy 2006

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 186-188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, póz. 2104 z późn. zm.) oraz
§ 10 pkt 2 uchwały Nr XXIV/101/05 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2005r.
z późniejszymi zmianami) w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zarządza się,
co następuje :

§1-

W zarządzeniu Nr 46/05 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie
określenia ostatecznych kwot wydatków placówek oświatowych na rok budżetowy 2006
zmienionym zarządzeniem Nr 15/06 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 czerwca 2006r.,
zarządzeniem Nrl8/06 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 5 lipca 2006r., zarządzeniem Nr 22/06
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 4 września 2006r., zarządzeniem Nr 27/06 Wójta Gminy
Wąsewo z dnia 31 października 2006r., wprowadza się następujące zmiany :

1) w § l pkt l - zwiększa się kwotę wydatków dla Publicznego Gimnazjum w
Wąsewie o kwotę 21 500 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi - 807 233 zł.,

2) w § l pkt 2 - zwiększa się kwotę wydatków dla Zespołu Placówek Oświatowych
w Wąsewie o kwotę 3 000 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi - 660 475 zł.,

3) w § l pkt 4 - zwiększa się kwotę wydatków dla Szkoły Podstawowej w Trynosach-
Osiedle o kwotę 2 000 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi - 366 821 zł.,

5) w § l pkt 5 - zwiększa się kwotę wydatków dla Szkoły Podstawowej w Rząśniku
Włościańskim o kwotę 10 500 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi - 438 419 zł.,

4) w § l pkt 6 - zwiększa się kwotę wydatków dla Szkoły Podstawowej w Rudzie
o kwotę l 000 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi - 144 936 zł.

§2-

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2006.

C4^/Rtfał Koffaiczyk


